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S[TORTIV PER INFORMIMNGA KFRIUBSTPRAN AGTENCISE
K OMBRTARE Th MIEDISEL/AGTENCISE RATONALR T& MIEDISIT DHE NIV

KU DO TEKETE VENDODHIEN IV STATIMI PER APLIRTM PER TU PAJISUR

ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSEB /NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIVIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar n& Ligiin Nr. 10431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojfjen & Miedisit  Ligjin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit”, Ligjin Nr. 6072014, dats 19.6.2014 Pér 1js ndryshim né Hgjin~

nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Tejet & mjedisit”, 18 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014

«par miratimin e kérkesave 16 posatshme per shqyrtimin e kerlkesave pér leje mjedisit 18 tipave
 AB dhe C, pér transferimin ¢ lejeve nga 1j8 subjekt te tjeiri 18 Jushteve pér Iefet respective 8

mijedisit, si dhe regullave 18 ‘hollgsishme pér shqyrtimin 6 fyre nga auforitefst kompetente deriné

Jashimin & ketyre lejeve nga QKB-ja”. Kren V1 “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut per

aplilcinin pér leje mjedisi t5 fipit A dhe B, pike 2. Njofiimi drhet 18 pErmbajs keto 16 dhena:

1. Informacion nése keérkesa do 18 jeit per “Aplilim pér lefe mjedisit 15 fipit A ose e tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor, & Tushteve 16 lejes s8 miedisit 16 tipit A ose 16 Hpit
w lep Medppe Dpd B , e =
s araach st OkR-ss_ S ACE =L 2003 IsD)A [ MrPT= KG2F242 )/ C—
3, Adresén e vendodhjes 8 instalimit. ° b s .

Z]C/ 510 Brafashesh KATUND | R Tshoti™ fo fund s R7 '
e— 4. Pérshkrimin e veprimiarisé ge parashikohet £& zhyillohet n& instalim.

ID 3.ie B :
5. Njs pérshkeim 18 elemeiesve i Jistyara né formularin informues
6. Parmbledhjen joteknike 18 raportit 1 lerésimit 18 ndikimit n8 mjedis 08 nivel kombsiar ose
ndararfifer, kur kérkohet progedura e VNM-s8 né CD :
7. Konsultimet ndéﬂmﬁ[are, Tam kérkohst sipas.Jegjislacionit ng fogi
- 8. Artoritetin vendirmmmartss per dhEnien & akiit 18 miratimit to lejes s& mjedisit progedurat
dhe afatele g6 do 18 ndigen ]

0. Adresen & ARKM-s8, kn prbliku mimd & dérgojé komentet dhe sugjsrimet e 13j, me shkrim

apo né forms elekironike brénda 20 (njszet) ditéve nga data e njoftimit info@alkm.pov.al

MMbaj pergjegjesi pér dorézimn & njofiimit prang NIQV-s8 pérkattse né 20 CD/DVD

Kérkuesi/P Erfaqééuesu i Shogerisé : Nr. Kontakti
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